ESTADO DA BAHIA

                   MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DOS BREJINHOS

                   CNPJ nº 13.798.905/0001-09

                   PRAÇA JOÃO NERY DE SANT´ANA, nº 197 - CENTRO.

______________________________________________________________________

Praça João Nery de Sant’Ana, nº 197 -  Centro / CNPJ nº 13.798.905/0001-09

 AVISO

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO E

INEXIGIBILIDADE - ATO CONTRATO Nº 040-2024-FMS-I - CONTRATADA:

CFCJM MED SERVIÇOS MÉDICOS LTDA.

O Prefeito Municipal de Oliveira dos Brejinhos – Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem

efeito a publicação do EXTRATO DE CONTRATO E INEXIGIBILIDADE - ATO

CONTRATO Nº 040-2024-FMS-I - CONTRATADA: CFCJM MED SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA.

Motivo: Erro de Publicação.

Data da Publicação: Segunda-feira, 29 de abril de 2024 • ANO VI | n º 1181.

Data: Oliveira dos Brejinhos, 29 de abril de 2024.

Assina: Silvando Brito Santos – Prefeito Municipal.